
Oulun yliopiston uusi rehtori 
arvostaa Kajaanin yliopisto-
keskuksen osaamista
Vuoden vaihteessa Oulun yliopiston rehtorina aloit-
tanut Jouko Niinimäki vieraili Kajaanin yliopistokes-
kuksessa 19.2.2015. Rehtori tutustui tiloihin ja toi-
mintaan sekä kävi keskusteluja mm. tulevasta rahoi-
tusjärjestelmästä, jossa tulosperusteisuus korostuu 
entistä enemmän. 

Mittaustekniikan tutkimusta CEMIS-Oulussa Nii-
nimäki piti erittäin korkealuokkaisena. Hänen mie-
lestään yksikön vahvuuksia ovat osaava ja innostu-
nut henkilökunta ja korkeatasoiset mittauslaitteet.
Myös yliopistokeskuksen ja ammattikorkeakoulun 
yhteistyö sai kiitosta rehtorilta: ”Kajaanissa toimi-
van AIKOPAn yhteistyö on suorastaan mallikelpois-
ta, josta Oulussa voimme ottaa mallia”.  Lue lisää!

Reaaliaikainen metallipitoi-
suuden mittalaite kehitetty 
Kajaanissa
CEMIS-Oulussa on kehitetty uusi laite, jonka avulla 
teollisuudesta luontoon menevistä vesistä voidaan 

mitata metalleja reaaliaikaisesti. Myös teollisuuden 
kiinnostus loppukäyttäjinä on kasvanut, koska kau-
pallisia ratkaisuja ei ole ja koska tarpeet ja lainsää-
däntöön liittyvät vaatimukset kasvavat koko ajan. 
EHP-tekniikka Oy:n toimitusjohtaja Risto Hiljanen 
on ollut hankkeen ohjausryhmässä ja hän tiivistää 
markkinoilta tulevan sanoman: ”Teollisuudesta pois-
tuvista vesistä pitäisi mitata metalleja jatkuvatoimi-
sesti. Valmiita ratkaisuja ei ole globaalisesti saatavilla”

Reaaliaikaista metallipitoisuuden mittausta de-
monstroitiin tarkemmin tiedotusvälineiden edus-
tajille perjantaina 6.2.2015 CEMIS-Oulun Kajaanin 
toimipisteessä.  Lue lisää!

Viisi korkeakoulua sitoutunut kor-
kea-asteen toimintaan Kainuussa
Kainuun korkeakoulustrategian 
KickOff täytti odotukset
Kainuun korkeakoulustrategian KickOff -hanke 
(2013–2014) täytti sille asetetut tavoitteet. Tavoit-
teet eivät olleet vähemmät kuin että korkeakou-
lustrategian avulla edistetään korkeakoulujen suun-
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nitelmallista yhteistyötä Kainuussa ja nivotaan kor-
keakoulujen emokampusten toiminta yhä paremmin 
osaksi Kainuun kehittämistä. 

Hankkeessa saatiin aikaan konkreettisia tuloksia: 
hankeaihioita, hankkeita, koulutuksia ja yhteinen 
palveluportaali. Hankkeessa olivat mukana Kajaanin 
ammattikorkeakoulu, Oulun yliopisto ja Kajaanin 

yliopistokeskus. Toimijoina olivat myös Jyväskylän, 
Lapin ja Itä-Suomen yliopistot. Lue lisää!

Perunajätteestä arvotuotteita
CEMIS-Oulu on mukana Perunajäte arvotuotteiksi 
-hankkeessa, joka on saanut myönteisen rahoitus-
päätöksen Pohjois-Pohjanmaan liitolta. Hanketta 
koordinoi Oulun yliopiston Kemiallisen prosessi-
tekniikan ryhmä ja partnereina ovat CEMIS-Oulu 
sekä Luonnonvarakeskus. Lue lisää!

Vakakatti 2015 – varhaiskas-
vattajat toiminnallisen peda-
gogiikan päivässä
Yli neljäsataa kainuulaista varhaiskasvatuksen am-
mattilaista kouluttautui Vakakatissa helmikuun lo-
pulla. Koulutuksen teemaksi oli tällä kertaa valittu 
toiminnallinen pedagogiikka: erityisesti liikunnal-
listaminen ja mediakasvatus. Molemmat teemat 
puhuttavat varhaiskasvatuksen henkilöstöä. Miten 
varhaiskasvatus pystyy vastaamaan terveiden ja lii-
kunnallisten elämäntapojen edistämiseen? Entä mitä 
tarkoittaa mediakasvatus osana varhaiskasvatuksen 
arkea? Lue lisää!
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